

استاندار در دیدار با اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس:

بحران آب در چهار محال و بختیاری نگران کننده است



شهرکرد ♦ اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به دعوت نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان با سفر به شهرستان شهرکرد و سامان میهمان قاسم سلیمانی...

صفحه ۲

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق خبر داد

شناسایی مخزن ۵ میلیون مترمکعبی گاز «کشف رود» در خانگیران



مشهد ♦ مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد. به گزارش خبرنگار ما محمد مام بیگی در جمع خبرنگاران اعزامی...

صفحه ۳

ادعای شیرین معاون فنی یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها:

بهره برداری از جنگل‌ها تا پایان سال به صفر می‌رسد

ایسنا ♦ معاون فنی یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها با اشاره به طرح توقف بهره برداری از جنگل اظهار کرد: در راستای این طرح تا پایان امسال بهره‌برداری از جنگل به صفر خواهد رسید.

همچنین تصمیم داریم براساس توسعه پایدار با اجزای طرح جنگلکاری معضل بهره‌برداری از جنگل را مدیریت کرده و کاهش دهیم. ناصر اسفندی بیان اینکه قاچاق چوب در کشور به دلیل سودجویی منفعت طلبان حوزه قاچاق چوب وجود دارد، تصریح کرد: خوشبختانه با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در مناطق حفاظتی شمال کشور و در گلوگاه‌های قاچاق چوب توانسته‌ایم تا حدود زیادی با قاچاقچیان این حوزه برخورد کنیم. اسفندی گفت: در چند سال اخیر، اقدام‌هایی در خصوص جلب مشارکت مردم، حضور جوامع محلی و تشکل‌های مردم نهاد در مدیریت منابع طبیعی و مدیریت پیشگیری و اطفای حریق انجام شده است.

وی در ادامه از برگزاری اولین دوره جشنواره جنگلیان در نهم مرداد ماه امسال خبر داد و افزود: عنصر جنگلیان، پیشانی کار حفاظت از انغال و منابع طبیعی کشور است.

در نهم مرداد جشنواره‌ای را تحت عنوان «جشنواره ملی روز جنگلیان» برگزار خواهیم کرد که در راستای ایجاد مقدماتی برای حفاظت از منابع طبیعی و تأکید بر نیروی متخصص و آموزش دیده برای حفاظت از آن است.



عکس: مسعود حسینی بهرین

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه ایلام خبر داد

انعقاد تفاهنامه همکاری دانشگاه ایلام با سه دانشگاه اقلیم کردستان عراق

ایلام ♦ مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه ایلام گفت: تفاهنامه همکاری دانشگاه ایلام با سه دانشگاه اقلیم کردستان عراق و خواهران‌دانی دانشگاه با دانشگاه گرمیان منعقد شد.

صفحه ۲

کارشناس هواشناسی خبر داد

بارش باران و وزش توفان در اغلب استان‌های کشور

صفحه ۲

خبر

معاون وزیر کشور:

نرخ بیکاری در ۱۳ استان کشور کاهش یافته است

ایسنا ♦ معاون اقتصادی وزیر کشور گفت: نرخ بیکاری در ۱۳ استان کشور کاهش یافته است، گفت: در بهار سال جاری نرخ بیکاری در کشور ۱۲/۶ درصد بوده است که نسبت به مدت مشابه ۰/۲ درصد افزایش دارد. این میزان در لرستان ۱/۱۸ درصد بوده که نسبت به مدت مشابه ۲/۵ درصد کاهش نشان می‌دهد.

نماینده مردم لرستان در مجلس خبرگان رهبری نیز گفت: استان نیازمند اعتبارات بیشتر برای توسعه است. آیت‌الله هاشم نیازی در جلسه شورای اداری لرستان با اشاره به اینکه لرستان به قدری از محرومیت رنج می‌برد که هرچقدر تخصص اعتبار بدهید، حال‌آلها مشکلاتش برطرف نمی‌شود، اظهار کرد: امید می‌رود، سفر وزیر کشور و دیگر مسئولان به لرستان، در راستای حل مشکلات استان باشد.

بایک دین پرست در جلسه شورای اداری لرستان، اظهار کرد: امسال دولت تصمیم گرفته است، اجرای طرح رونق تولید را با هدف صیانت اشتغال ۱۰ هزار واحد تولیدی با مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد ریال ادامه دهد. وی افزود: سرمایه در گردش مورد نیاز برای ۱۰ هزار بنگاه اقتصادی، تسهیلات ۶۰۰۰ طرح ناتمام با پیشرفت ۶۰ درصد و بازسازی ۵۰۰۰ واحد اقتصادی را در دستور کار خواهیم داشت. معاون اقتصادی وزیر کشور تصریح کرد: دولت برای رونق بخشیدن به واحدهای تولیدی ۳۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه خواهد کرد.

خبر

کتاب بر سفره‌روستایان مازندران



رقیه توسلی: حالا که در گردونه تعطیلات تابستانیم و روزهای بلند و کشنده در خانه‌ها رژه می‌روند، باز مسئولان کتابخانه‌های عمومی مازندران، توجه و همتشان را اورداند میانه میدان. شاید به تعداد انگشتان دست باشند، مدیران ارشدی که دلمشغولی‌شان، سرانه مطالعاتی و نرخ آگاهی هم استانی‌هایشان باشد. دل نگران کتاب‌هایی که از راه می‌رسند و شهروندانی که نمی‌خوانند. بانوی مدیرکل مازندرانی که از قضا مدت کوتاهی هم از مسئولیتش نمی‌گذرد، یکی از همین چند تاست. وی در بازه زمانی انتصاب خود با طرح‌های ویژه به کتابخوانی استان، سروشکل تازه‌ای بخشیده است.

او مبتکرانه به روش‌های تازه و بکر و بدیع، روی آورد و خلاقیت را در امر متین خواندن، وارد گود کرد. به‌جای کار را به جایگاه‌های کتاب رساند. مسابقه عکس سلفی «هن و کتاب انقلاب، پهبوی» برپا کرد. پوشش عیدی کتاب به راه انداخت. ایده اعزام ۳۸ سفیر کتاب به ۳۸ مدرسه مازندران را عملیاتی کرد. دست اندرکار کتاب‌فصل‌های شب یلدا شد... و این تابستان هم برای برقراری عدالت مطالعاتی به اجرای «طرح مطالعه با طعم تابستان» روی آورد. و برای ترویج کتاب و کتابخوانی، این موضوع مهم را به دل طبیعت برد. اقدام فرهنگی که براساس آن کتابداران با دغدغه، محافل کتاب را بر سر مزارع، یاغ‌ها، سواحل، مراکز گردشگری و منازل مازندرانی‌ها خواهند برد. در این طرح، کشاورزان، دامداران، صیادان، گردشگران و روستائیان، مخاطبان اصلی خواهند بود که متناسب با سلیقه و حرفه‌شان، این گردهمایی‌ها صورت خواهد پذیرفت. در واقع مدیرکل سعی کتابخانه‌های این دیار برای گسترش و رشد آگاهی‌های اجتماعی با این برنامه مغرور و سوده‌مند قرار است هرروز طعم شیرین خواندن را به مازندران بچشاند و ایام تابستانی استان را بیشتر به عطر کتاب معطر سازد.

قرار است، دست کتاب‌نخوان‌ها و مخاطبین دور از این وادی را به مهربانی بگیرد و نعمت وقت‌گذرانی در دنیای سحرانگیز کتاب را به آنان هدیه دهد. آخر بی تحقیق و پژوهش هم پیداست که تأثیر گذاری کتاب در زندگی، غیرقابل انکار است و هنوز سکوی قهرمانی، از آن این محصول فرهنگی است و همنشین راهگشا و مینابری سعادت‌مندتر از جلدهای نجاتبخش وجود ندارد. کاش پشت هر استانی چند مدیر مسئول حامی و دلسوز و اهل کتابی، قد علم کنند تا سرانه به کما رفته کشور، هرچه زودتر به هوش بیاید و به‌ای سی یو نقل مکان کند و سرانجام از شفاخانه مرخص شود. آنچه‌کنکه رهبر انقلاب می‌فرمایند: فرزندان تان را با کتاب متوسس کنید. حتی بچه‌های کوچک را.

خبر

قائم مقام وزیر نیرو:

ابداع کننده شیوه‌های آبیاری قطرهای، یزدی‌ها هستند

یزد - خبرنگارقدس: قائم مقام وزیر نیرو گفت: ارزش آب در همه جا بالاست و در مناطقی مثل استان یزد آب از ارزش بسیار بالاتری برخوردار است و ما خیلی چیزها را در فرهنگ آبی از مردم یزد داریم. ستار محمودی در آیین افتتاحیه طرح انتقال آب ندوشن و روستاهای در مسیر اظهار داشت: از آنجا که استان یزد به دلیل بارش‌های کم با مشکل کم‌آبی روبه‌روست و آب مورد نیاز ندوشن متناسب با رشد جمعیت تأمین می‌شود، انتقال آب به ندوشن اقدامی ارزشمند، خوب و شایسته قدرانی است. وی افزود: مبدع شیوه‌های آبیاری قطرهای امروز یزدی‌ها هستند و قنات هم که از افتخارات ایران به حساب می‌آید، توسط یزدی‌ها به وجود آمده است.

سلفی، قاتل جوان سردشتی شد

باشگاه خبرنگاران - سردشت: سلفی جوان ۲۶ ساله سردشتی را در رامسر به کام مرگ کشاند. شیروانی رئیس هلال احمر رامسر گفت: ح - ن ۲۶ ساله اهل سقز، سردشت در منطقه بامسی جاده جواهرده در هنگام گرفتن عکس سلفی با سه نفر از دوستانش از ارتفاع حدود ۱۰۰ متری به داخل دره سقوط کرد و جان باخت. وی افزود: با تلاش تیم امداد و نجات هلال احمر پایگاه رضی محله، جسد این فرد از داخل دره در نزدیکی بامسی در جاده جواهرده بیرون کشیده و به نیروی نظامی دادستانی تحویل داده شد. رئیس هلال احمر رامسر گفت: یک از بستگان این جوان نیز دچار حمله قلبی و توسط تیم امداد و نجات هلال احمر به بیمارستان منتقل شد.

آغاز فصل دوم کاوش‌های

باستان‌شناسی محوطه جهانی پاسارگاد
ایلانا: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از آغاز فصل دوم کاوش‌های باستان شناسی محوطه جهانی پاسارگاد خبر داد. امیری اظهار داشت: قدمت منطقه پاسارگاد بر اساس پژوهش‌های باستان شناسی به دوره میانی پارینه سنگی می‌رسد، اما شاخص‌ترین دوره فرهنگی دشت پاسارگاد، دوره هخامنشی است. بر اساس مدارک و شواهد موجود نام پاسارگاد برای نخستین بار در دوره هخامنشی مطرح شده و این مجموعه ارزشمند در ۱۶ تیرماه ۱۳۸۲ به عنوان پنجمین اثر ایران در فهرست آثار جهانی (یونسکو) به ثبت رسید. مدیرکل میراث فرهنگی فارس در ادامه بیان کرد: به منظور جلوگیری از عوامل آسیب پذیر و روشن شدن وضعیت این محوطه تاریخی فصل دوم گمانه‌زنی تعیین عرصه و پیشنهاد حریم تاریخی پاسارگاد، براساس قانون حفظ آثار ملی با انجام عملیات کاوش در این محوطه تاریخی، از تاریخ ۱۵ تیرماه سال جاری تا ۲۹ مرداد ماه ۹۶ موافقت شد و در همین راستا یک گروه باستان شناس، کاوش خود را در این اثر جهانی به سرپرستی علی موسوی آغاز کردند. مرحله اول کاوش محوطه تاریخی پاسارگاد در سال گذشته (۹۵) در تیرماه به مدت دو هفته انجام شد.

خبر

۱۰۰۰ قلم انواع مواد فاسد

از یک عطاری در ورامین کشف شد



ورامین - خبرنگارقدس ♦ رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ورامین گفت: در راستای اجرای طرح نظارت بر عملکرد واحدهای عطاری و شناسایی و جمع‌آوری اقلام و مواد غذایی فاقد مجوز بهداشتی از واحدهای توزیع کننده، بازرسین اداره صنعت، معدن و تجارت ورامین با همکاری کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان موفق به

کشف تعداد ۱۰۰۰ عدد انواع دارو شامل انواع قرص، کپسول، ملین و قطره خوراکی انواع پودر شکلات کودک، حنای هندی تاریخ مصرف گذشته و فاسد از یک واحد صنعتی عطاری شدند. میرزایی افزود: تمامی داروها و اقلام ضبط شده از واحد متخلف جمع‌آوری شده که بعد از انجام مراحل قانونی معدوم شدند و متصدی واحد نیز پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی شهرستان معرفی شد. وی بیان داشت: در این طرح از ۲۳ واحد صنعتی عطاری بازرسی شده که بیشترین تخلف در مورد وجود کالاهای غیرمجاز و تاریخ مصرف گذشته بوده است.

خبر

فرماندار:

سرانه بهداشت و درمان بهارستان پایین است



عکس: تزیینی ایست

بهارستان - خبرنگارقدس ♦ فرماندار بهارستان در نشست بررسی مسائل مشکلات شهرستان که با حضور روسای ادارات و دستگاه‌های خدمات رسان و شهرداران شهرستان بهارستان برگزار شد، گفت: با همکاری خوب شهرداران و ادارات شهرستان در حال حاضر هفت مرکز بهداشتی و پایگاه سلامت در سطح شهرستان در حال

ساخت است. سلیمان پورافزود: در تلاش هستیم تا این پروژه‌ها برای هفته دولت امسال آماده بهره‌برداری و افتتاح شوند. وی با بیان اینکه پایین بودن سرانه بهداشت و درمان بهارستان یکی از مشکلات اصلی شهرستان بهارستان است، خاطر نشان کرد: بهره‌برداری از این پایگاه‌ها می‌تواند، نقش بسزایی در افزایش سرانه درمانی و ارتقای سطح خدمات رسانی به شهروندان عزیز داشته باشد.

خبر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان ایلام:

شرکت زرچین بافت ایلام به دستگاه‌های جدید تجهیز شد

ایلام - محمد غلام‌نیا ♦ مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان ایلام گفت: شرکت زرچین بافت ایلام به دستگاه‌های جدید تجهیز شد. مرتضی دارایی در گفت‌وگو با خبرنگار ما با بیان اینکه شرکت

زرچین بافت ایلام یکی از واحدهای فعال و اشتغال زای مستقر در شهرک صنعتی ایلام است، اظهار داشت: این شرکت، چند دستگاه به برای تجهیز و به روز رسانی کارگاه خود، به محل کارگاه منتقل کرد.

وی با اشاره به اینکه شرکت زرچین بافت ایلام زمینه اشتغال جدید در این واحد تولیدی را فراهم کرده است، افزود: با ورود این ماشین آلات بافتدگی، تولیدات این شرکت از لحاظ کیفی ارتقا یافته و علاوه بر این ظرفیت تولیدی این واحد بیشتر شده و همچنین

زمینه ایجاد اشتغال جدید را نیز مهیا ساخته است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان ایلام در واکنش به خبر تعطیلی این شرکت در فضاهای مجازی در ماه گذشته، خاطرنشان ساخت: این موضوع همچنان که قبلاً نیز اعلام شده، کذب محض است و این شرکت با تجهیز خود به دستگاه‌های نوین، ظرفیت تولید خود را بیشتر کرده و نه تنها تعدیل نیرو نداشته، بلکه با ورود ماشین آلات جدید، زمینه اشتغال زایی تعدادی از جوانان جویای کار را نیز فراهم خواهد کرد.

یک شریک خبر

آغاز به کار ۸ خانه بومگردی از ابتدای سال در کرمان

ایسنا-فهرج: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان از ابلغ ۷۲ تذکر و ۴۰ اخطار کتبی به تأسیسات گردشگری مختلف استان کرمان در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: در این مدت مجوز یک دفتر خدمات مسافرتی باطل شد و دو مجتمع اقامتی و پذیرایی استان نیز به حالت تعلیق درآمد. «محمود وفایی» با اشاره به صدور ۹ مجوز راهاندازی واحد اقامتی و پذیرایی و یک دفتر خدمات مسافرتی در استان کرمان، افزود: این واحدها در قالب مجتمع گردشگری، سفره خانه، مهمانپذیر، خانه مسافر و اقامتگاه سنتی راهاندازی شده‌اند.

وی به آغاز به کار هشت خانه بومگردی از ابتدای سال اشاره و خاطر نشان کرد: این اقامتگاه‌های بومگردی در شهرستان‌های کرمان، کوهبنان، راور و فهرج و روستاهای دلفارذ، خیر، میمند و بخش شهادت راهاندازی شده‌اند. وی گفت: صدور ۷۲ تذکر و ۴۰ اخطار کتبی به تأسیسات گردشگری متخلف نیز در ادامه بازرسی‌هایی که توسط کارشناسان میراث فرهنگی استان انجام گرفته انجام شده و مجوز یک دفتر خدمات مسافرتی باطل شده و دو مجتمع اقامتی و پذیرایی به حالت تعلیق درآمده است.

استاندار یزد:

یافت تاریخی یزد، پنجمین یافت تاریخی جهان است که به ثبت جهانی رسیده است



یزد- خبرنگار قدس: استاندار یزد گفت: ثبت جهانی یزد بیش از پیش ابینه‌های تاریخی و ارزش‌های فرهنگی و تاریخی استان یزد را به جهان معرفی کرده و ثبت جهانی یافت تاریخی یزد یکی از دستاوردهای بزرگ و گرفتار در تاریخ استان است و یافت تاریخی شهر یزد، پنجمین یافت تاریخی جهان است که به ثبت جهانی رسیده است.

سیدمحمد میرمحمدی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه استان اظهار داشت: حراست از یافت تاریخی و ایجاد راهکارهای مختلف برای ارتقای ظرفیت‌های گردشگری در استان ضروری بوده و اعتراف مجامع جهانی در ارزش یافت تاریخی یزد بسیار ارزشمند است. وی افزود: امیدواریم، بتوانیم با هوشمندی، درایت و درک ارزش‌های بزرگ فرهنگی، تاریخی، معماری، هنری و مذهبی، این ظرفیت‌ها را کانون بزرگ تبادل فرهنگی بین ملل مختلف قرار بدهیم.

وی در مورد زیرساخت‌های گردشگری استان یزد خاطر نشان کرد: توسعه فرودگاه یزد با واگذاری ۲۵۰ هکتار زمین، دوبانده کردن باند فرودگاه، دو خطه کردن خط ریلی استان با پیشرفت ۸۰ درصد، توجه به رفع آلودگی ریل، ساماندهی و ارتقای هتلینگ استان با افزایش ۱۰۰۰ تخت و ساخت پنج هتل جدید از جمله برنامه‌های انجام شده و در دستور کار استان یزد برای افزایش و ارتقای ظرفیت‌های گردشگری است.

استاندار یزد با بیان اینکه جهانی شدن یافت تاریخی آغازی برای فعالیت‌های مختلف است، اظهار داشت: ایجاد دسترس‌های مختلف در یافت تاریخی و دیگر اقدام‌های ایمنی و خدماتی از جمله اولویت‌های اجرایی در راستای حراست از یافت تاریخی یزد است.

وی تعهد در راستای ارتقای امنیت بین‌المللی یافت تاریخی را یکی دیگر از دستاوردهای جهانی شدن یزد دانست و تأکید کرد: ایجاد راهکارهای مختلف در راستای توسعه ظرفیت‌های گردشگری استان ضروری است.

کشف اشیای متعلق به تمدن بین‌النهرین در ورامین



ایلنا: رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ورامین از کشف اشیای متعلق به تمدن بین‌النهرین در این شهرستان توسط پلیس امنیت خبر داد.

پازوکی اظهار داشت: هفته گذشته دو اتفاق مهم در زمینه صیانت از آثار ملی را در بحث کشف عتیقه و نیز دستگیری حفاران میراث فرهنگی در جواد آباد داشتیم که همکاری پلیس امنیت ستودنی بود.

رئیس اداره میراث فرهنگی و صنایع دستی ورامین گفت: با همکاری خوب پلیس امنیت و نیز دستگاه قضایی، ۵۹ قطعه عتیقه با قدمت بالا شامل ۲۹ قطعه تاریخی برای هزاره سوم تا اول میلاد و متعلق به تمدن جنوب غرب ایران از عدای قاچاقچی کشف شد.

وی اضافه کرد: عتیقه‌های کشف شده، شباهت‌هایی با آثار تمدن بین‌النهرین دارد و از آن جا که آثار کمی از این تمدن در جنوب غرب ایران در دست است، این اشیاء بسیار نفیس و گرانبها هستند. پازوکی این آثار را شامل ظروف، اشیاء تاریخی، مهره‌های مکتوب، مجسمه و اشیای زینتی عتیقه دانست و گفت: البته برخی از این آثار مربوط به دوران اسلامی است.

استاندار در دیدار با اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس:

بحران آب در چهارمحال و بختیاری نگران کننده است



شهرکرد- خبرنگار قدس: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به دعوت نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان با سفر قاسم سلیمانی استاندار چهارمحال و بختیاری بودند.

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نحوه و میزان اجرای مصوبات شورای عالی آب را پیگیری کند. قاسم سلیمانی دستکی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نحوه و میزان اجرای مصوبات شورای عالی آب را پیگیری کند. قاسم سلیمانی دستکی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نحوه و میزان اجرای مصوبات شورای عالی آب را پیگیری کند. قاسم سلیمانی دستکی در حاشیه بازدید اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نحوه و میزان اجرای مصوبات شورای عالی آب را پیگیری کند.

وی افزود: بررسی میزان آورد و برداشت آب این رودخانه بررسی کارشناسی و علمی شود.

سلیمانی دستکی تصریح کرد: براساس تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته در شورای عالی آب قرار شد طرح‌های دارای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی چهارمحال و بختیاری در حوضه زاینده رود مدیریت و بهره برداری شود.

وی بیان داشت: سهم چهارمحال و بختیاری از رودخانه زاینده رود سالانه ۲۲۷ میلیون متر مکعب است. استاندار چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: به منظور محاسبه دقیق میزان برداشت آب در این استان با نصب ۴۰۰ کنتور

هوشمند تا پایان سال جاری این مهم انجام می‌شود.

وی عنوان داشت: تاکنون ۱۰۰ دستگاه کنتور هوشمند روی رودخانه زاینده رود در چهارمحال و بختیاری نصب شده و بقیه تا پایان امسال نصب و راه اندازی خواهد شد.

سلیمانی دستکی اظهار داشت: باز و بسته شدن دریاچه‌های سد زاینده رود بدون اطلاع مسئولان چهارمحال و بختیاری صورت می‌گیرد.

وی بیان کرد: براساس توافق استانداران چهارمحال و بختیاری و اصفهان مقرر شده

باز و بسته شدن دریاچه‌های سد زاینده رود بدون اطلاع مسئولان چهارمحال و بختیاری صورت می‌گیرد

زمان باز و بسته شدن دریاچه‌های سد زاینده رود از طریق تصمیم‌گیری در کمیته‌ای چهار نفره با حضور نمایندگان کشاورزان استان تعیین و اجرایی شود.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز گفت: برای باز و بسته شدن دریاچه‌های سد زاینده رود اطلاع همزمان مسئولان استان‌های چهارمحال و بختیاری و اصفهان ضرورت دارد.

محمد مهدی برومندی تصریح کرد: با این اقدام مسئولان هر کدام از استان‌های چهارمحال و بختیاری و اصفهان می‌توانند در خصوص توزیع عادلانه آب برنامه ریزی و اقدام کنند.

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه ایلام خبر داد

انعقاد تفاهمنامه همکاری دانشگاه ایلام با سه دانشگاه اقلیم کردستان عراق

کارگاه است. دکتر خیری درباره دیگر موضوعات مطرح شده در این سفر گفت: همچنین بر این سفر دو موضوع برگزاری دومین کنفرانس بین‌المللی گردش و شرکتهای دانش بنیان در اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ مورد مذاکره قرار گرفت.

مسعودیان سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور هیئت دانشگاه ایلام در کسولگری گفت: تاکنون ۱۶ دانشگاه از ایران در اقلیم کردستان حضور یافته‌اند و تفاهمنامه‌هایی نیز با دانشگاه‌های این اقلیم منعقد کرده‌اند، اما در زمینه اجرا موفقیتی حاصل نشده است و برای همین از هیئت دانشگاه ایلام انتظار می‌رود، پیگیر اجرای مفاد تفاهمنامه‌های منعقد شده، باشند تا زمینه توسعه روابط بین دانشگاه ایلام و دانشگاه‌های اقلیم کردستان فراهم شود.

افزود: در این دیدار دکتر علی اکبری رئیس دانشگاه ایلام سفر هیئت دانشگاه ایلام را به اقلیم کردستان تشریح و بر عزم و اراده هیئت دانشگاه ایلام برای توسعه روابط با دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی این اقلیم و پیگیری اجرای مفاد تفاهمنامه‌های منعقد شده، تأکید کرد.

مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه ایلام افزود: در این سفر هیئت اعزامی دانشگاه، از دانشگاه‌های سلیمانیه، حلبچه، پلی تکنیک سلیمانیه و گرمیان بازدید کرد و مذاکرات مفیدی با مسئولین این دانشگاه‌ها صورت گرفت که حاصل آن انعقاد تفاهمنامه خواهرخواندگی با دانشگاه گرمیان و امضای تفاهمنامه همکاری با سه دانشگاه دیگر بود که محتوای این تفاهمنامه‌ها شامل تبادل استاد و دانشجو، برگزاری کنفرانس مشترک، ملاقات اعضای هیئت علمی دانشکده‌ها برای هماهنگی در خصوص برگزاری دوره‌های ویژه مشترک و برگزاری

ایلام- خبرنگار قدس: مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه ایلام گفت: تفاهمنامه همکاری دانشگاه ایلام با سه دانشگاه اقلیم کردستان عراق و خواهرخواندگی دانشگاه با دانشگاه گرمیان منعقد شد.

دکتر عامر خیسری مدیر دفتر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه در تشریح دستاوردهای سفر هیئت اعزامی دانشگاه به اقلیم کردستان عراق اظهار داشت: به منظور تحقق اهداف دانشگاه در توسعه روابط علمی و بین‌المللی با کشور عراق و در ادامه سفرهای قبلی به بخش مرکزی و جنوبی این کشور، این بار هیئت اعزامی دانشگاه از ۱۲ تا ۱۶ تیرماه جاری از دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی اقلیم کردستان عراق بازدید کردند.

خیری با بیان اینکه در این سفر ابتدا هیئت اعزامی دانشگاه در کسولگری جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه حضور یافت و با آقای مسعودیان سرکنسول ایران ملاقات کرد،

یک مسئول خبر داد

پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی کوچک و متوسط ورامین

ورامین- خبرنگار قدس: رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ورامین از پرداخت تسهیلات به بنگاه‌های تولیدی، صنعتی، معدنی کوچک و متوسط خبر داد.

میرزایی با اعلام این خبر افزود: طبق دستورالعمل ارسال از سوی وزارت و سازمان متبوع پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش به بنگاه‌های تولیدی، صنعتی، معدنی کوچک و متوسط و تسهیلات سرمایه ثابت به طرح‌های انانجام با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد فراهم شده است.

وی افزود: در راستای اجرای «طرح رونق تولید» سال ۱۳۹۶ و ارتقای توان تولید ملی و کمک به حفظ اشتغال و تقویت و تحرک بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی از طریق منابع بانک‌ها که به علت محدودیت در تامین نقدینگی امکان فعالیت کامل آن‌ها با مشکل روبروست و یا با دریافت تأ تسهیلات و یا با اشتغال مجدد موجب افزایش اشتغال و تولید می‌شود، تسهیلات سرمایه در گردش ارائه می‌شود. وی تصریح کرد: متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت تسهیلات سرمایه در گردش، سرمایه ثابت شامل (بازسازی و نوسازی ماشین آلات) طرح رونق تولید ۹۶ و طرح‌های انانجام با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد می‌توانند، نسبت به ثبت درخواست خود برای اخذ تسهیلات مورد نیاز اقدام کنند.

خبر

چرخ صنعت در ممسنی نمی‌چرخد

تسنیم: شهرک صنعتی نورآباد ممسنی با ظرفیت استقرار ۱۰۵ واحد به گفته فرماندار این شهرستان تنها دو واحد فعال دارد.

بیگزای، واژه‌ای در آلوداوست که این روزها اغلب خانواده‌ها با آن آشنا هستند از جوانان دانش آموخته تا کارگران بیکار شده این درد را با تمام وجود حس می‌کنند. شهرک‌های صنعتی یکی از بسترهایی است که می‌تواند با ایجاد بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ زمینه ایجاد اشتغال را فراهم کند، اما این شهرک‌ها در برخی از شهرها به جای اینکه گره باز کنند، خود دچار گره کوری به نام رکود شده‌اند.

شهرک صنعتی نورآباد ممسنی یکی از شهرک‌هایی است که گره کور رکود به دامانش افتاده و سبب شده که «از ۱۶ واحد مستقر در آن ۱۴ واحد تعطیل شود» این را راهم پیگیری، فرماندار شهرستان ممسنی در گفت‌وگو با تسنیم می‌گوید. در صورتی که شهرک‌های صنعتی استان فارس تعداد واحدهای فعال این شهرک را هفت و واحدهای غیرفعال را ۱۵ واحد اعلام کرده است.

خاک نسوز بخشی از ظرفیت‌های معدنی شهرستان است که پیگیری در صحبت‌هایش به آن اشاره می‌کند.

به گفته وی برای نخستین بار مطالعات معدنی شهرستان انجام شده از ظرفیت‌های معدنی شناسخته شود و براساس آن واحدهای صنعتی و صنایع تبدیلی راهاندازی شود. پیگیری به سرمایه‌گذاران اطمینان می‌دهد که سرمایه‌گذاری در شهرستان، سرمایه‌گذاری پرسود است.

سید مصطفی هاشمی، معاون فنی شهرک‌های صنعتی استان فارس نیز در گفت‌وگو با تسنیم مشکلات شهرک صنعتی نورآباد را در دو بخش اعلام می‌کند که یک بخش رونق واحدها و بخش دیگر ساماندهی شهرک صنعتی است.

به گفته وی حل مشکلات مرزی با روستای همجوار، زیباسازی و استاندارد کردن ورودی شهرک، بخشی از مواردی است که برای ساماندهی شهرک باید انجام شود و در جلسه رفع موانع سرمایه‌گذاری این شهرستان مطرح و پیگیری شده است.

وضعیت بد صنعت در این شهرستان منحصر به شهرک صنعتی نیست، پیگیری در جلسه رفع موانع سرمایه‌گذاری گفته است از ۵۸ واحد صنعتی، ۲۲ واحد فعال یا نیمه فعال است و مابقی تعطیل هستند. موضوعی که بیکاری در این شهرستان را تشدید کرده است.

ایرانسر

اخلمد؛ جدال صخره و آب



علی محمدزاده: دره آبشار اخلمد در ۱۷ کیلومتری جنوب غربی شهرستان چناران در نزدیکی روستای اخلمد واقع شده است. این دره دارای دیواره‌های سنگی و پوشش گیاهی مترکام است. در دره اخلمد باغ‌های فراوانی وجود دارد که میوه تابستانی منطقه و نیز شهر مشهد را فراهم می‌کند.

آهکی بودن جنس کوه‌های اخلمد باعث پیدایش حفره‌های ژرف مدور در زیر این آبشار شده است. این دره دارای دیواره‌های صخره‌ای با ارتفاع حدود ۳۰۰ متر است که یکی از بزرگ‌ترین مناطق برای ورزش مخرف سنگنوردی در ایران محسوب می‌شود. دیواره‌های معروف آن می‌توان (دیواره سفید - الله اکبر - عقاب و...) را نام برد. این دره دارای چندین آبشار است که چهار آبشار آن دائمی و چند آبشار فصلی است آبشار اصلی اخلمد حدود ۴۰ متر ارتفاع دارد.

در مدخل دره اخلمد بندی است که به همت و یا در زمان پاسبندر میرزای تیموری فرزند شاهرخ و حاکم توس در نیمه اول سده نهم با سنگ ملات آهک ساخته شده است. طول این سد به طور دقیق ۲۵۲ متر و عرض آن ۱۴ متر است مگر مقداری از وسط آن که ۲۴ متر است و نزدیک به ۱۲ متر ارتفاع دارد.

نیش و نوش

سعید تریبزی

قدس: فروش متادون در آرایشگاه‌های زنانه و باشگاه‌های مشهد **نیش و نوش:** بجایش تو داروخونه‌های مشهد هم لوازم آرایشی و داروهای بدنسازی میفروش!

قدس: صفر؛ سهم آبفای طیس از اعتبارات ملی **نیش و نوش:** مسئولان آبفای طیس که قدرتشون در جذب اعتبارات صفره ولی بزم مسئول باقی موندن، مثل شرکت کنندگان در کنکور دانشگاه آزاد میمون که برگه سفید مبدن ولی بازم قبول میشن!

قدس: ۳۴۴ هزار بیکار در خراسان رضوی **نیش و نوش:** که به همت مسئولان استان، هیچکدوم از این ۳۴۴ هزار نفر، از اتباع بیگانه نیستن و همه خودی ان!
قدس: اجرای طرح خدمات گردشگری از مبدأ تا مبدأ از تمامی نقاط کشور به مشهد **نیش و نوش:** فقط گردشگران مراقب باشن چون تو مشهد بهره‌مندی از هیچ طرحی بدون هزینه نیست!
قدس: تشویق به خوداظهاری از راهکارهای کاهش اعتیاد است

نیش و نوش: چون سبب میشه خانواده فرقد بعد از خوداظهاری‌اش اونقدر بزنش تا بمیره و اینجوری تعداد معتادان کاهش پیدا کنه!

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۴/۱۰۰ (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۱۲/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۷۵/۰۰۰
نیم سکه	۶۴۰/۰۰۰
ربع سکه	۳۷۰/۰۰۰
دلار	۳۷۸۵

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق خبر داد

شناسایی مخزن ۵ میلیون متر مکعبی گاز «کشف رود» در خانگیران



عکس: سید حمید هاشمی / القدس



مهناز خجسته نیا * مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما محمد مام بیگی در جمع خبرنگاران اعلام کرد که مخزن «کشف رود» یک مخزن گاز پرفشار است که در زیر همه لایه‌های مخزنی خانگیران قرار دارد. وی با اشاره به استقرار یک دکل اکتشاف روی این میدان افزود: خوشبختانه از سال گذشته فعالیت مدیریت اکتشاف روی این لوکیشن آغاز شده که امیدواریم هر چه زودتر به نتیجه مورد نظر دست پیدا کنند.

این مقام مسئول نسبت به اعلام خبرهای خوشی از میدان گازی «کشف رود» در ماههای آینده اظهار امیدواری کرد و گفت: اگر عملیات اکتشاف و بهره‌برداری از این میدان محقق شود، قطعاً یک انرژی پایدار در سطح شرق برای سالیان سال خواهیم داشت.

به گفته وی عمق حفاری‌های انجام شده در میدان گازی «کشف رود» تاکنون به ۴۴۰ متر رسیده که با آزمایش‌های انجام شده از لایه‌های مختلف خوشبختانه به یک نشانه‌های خوبی از گاز پرفشار رسیده‌اند.

♦ امید به میدان گازی جدید «نوس»
مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق همچنین به تشریح وضعیت میدان گازی جدید

حکم قضایی برای رئیس اسبق دانشگاه علوم پزشکی مشهد

قدس: شنیده‌ها از قطعی شدن حکم قضایی برای یکی از رؤسای اسبق دانشگاه علوم پزشکی مشهد حکایت دارد. این پرونده قضایی که مربوط به سفر تعدادی از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مشهد به شمال است که بعد از رسیدگی در دستگاه قضایی، رئیس اسبق دانشگاه علوم پزشکی مشهد به پرداخت حدود ۲ میلیارد ریال محکوم شده است و در حال حاضر این مدیر اسبق رئیس یکی از بزرگترین بیمارستانهای سطح شهر مشهد است.

با هدف درمان رایگان زنان نیازمند انجام می‌شود جشنواره غذای دانشجویی در مشهد

پروین محمدی: جشنواره غذای دانشجویی به نفع بیماران نیازمند همزمان با دهه کرامت توسط مرکز توسعه سلامت بانوان دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می‌شود. این مطلب را محبوبه پاکدل رئیس مرکز توسعه سلامت بانوان در گفت‌وگو با خبرنگار ما عنوان کرد و افزود: اولین شعبه این مرکز که در درمانگاه خیریه سید الشهدا (ع) در منطقه محرم خواجه ربیع راه‌اندازی شده به تمامی بانوان نیازمند این منطقه خدمات بهداشتی، درمانی، مشاوره‌ای، تشخیصی، توانمندسازی و... به طور رایگان ارائه داده و در طول هفته با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص سرطان، باروری و زنان، روان‌شناسی، غدد، کلیه و نفرولوژی، پوست و... بانوان بیمار با مراجعه به این مرکز تحت معاینه و درمان قرار می‌گیرند و در صورت نیاز به درمان‌های بیشتر به مراکز درمانی پیشرفته و بیمارستان و... ارجاع می‌شوند.

مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان هدف از برگزاری این جشنواره است

جشنواره را که با حمایت مالی رئیس دانشگاه و همکاری دانشجویان و بانوان مرکز توسعه سلامت در هفته کرامت صورت خواهد گرفت، کمک به بیماران نیازمند «زن» عنوان کرد و اظهار داشت: عواطف حاصل از فروش غذا در این جشنواره برای درمان بانوان نیازمند مرکز توسعه سلامت بانوان هزینه خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: سوم مردادماه همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه (س) همایش «زن و حجاب و عفاف» در تالار رازی مشهد برگزار و از بانوان با حجاب برتر تجلیل خواهد شد.



درصد سفید هیروژن و ۶/۵ درصد دی‌اکسید کربن گازی بسیار خورنده برای چاه‌ها، تأسیسات و خطوط لوله بوده و با توجه به سستی بودن گاز HTS، آزاد شدن آن در محیط برای انسان و محیط زیست بسیار خطرناک است.

تأمین ۶ درصد از نیاز کشور

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد. وی با بیان اینکه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد. وی با بیان اینکه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد.

حدود ۱۱ درصد از گاز مصرفی کشور (تقریباً ۶۰ میلیون متر مکعب در روز) برای استان‌های خراسان رضوی، شمالی، جنوبی، مازندران، گلستان و سمنان تولید می‌کند.

«نوس» اشاره کرد و گفت: ما برای جبران کاهش تولید در آینده به این میدان خیلی امید بسته‌ایم. مام بیگی نسبت به آغاز بهره‌برداری این میدان در آینده نزدیک اظهار امیدواری کرد و افزود: پیش بینی می‌شود با بهره‌برداری از این میدان حدود ۴ تا ۵ میلیون مترمکعب گاز برای حداقل هفت تا هشت سال از آن برداشت کنیم. وی با بیان اینکه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد. وی با بیان اینکه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق از شناسایی یک مخزن جدید گازی با نام «کشف رود» در منطقه عملیاتی خانگیران خبر داد.

دستگیری ۲۱ سارق حرفه‌ای و ۷ خرده فروش مواد افیونی در تایباد



تایباد - خبر نگار قدس: فرمانده انتظامی تایباد از دستگیری ۲۱ سارق و هفت خرده فروش مواد افیونی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ پاسدار حسن ناگهانی گفت: با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان تایباد، ۱۷۵ دستگاه موتور سیکلت و ۷۱ خودروی متخلفان نیز شناسایی و ضبط شدند. وی افزود: در اجرای این طرح ۱۳ نفر از ارادل و لوپاش به همراه قمه و سلاح سرد نیز شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تایباد اظهار داشت: در بازرسی از غرفه‌های پایانه مسافربری و بازار شهروند، مقادیر زیادی کالای قاچاق از قبیل انواع پوشاک، کیف و کفش و پرده‌های تزئینی به ارزش ۵۰ میلیون ریال کشف و ضبط شد. وی افزود: اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با همکاری پلیس راهور، پلیس مبارزه با مواد مخدر، پلیس امنیت عمومی، آگاهی و کلابتری‌های سطح شهر عملیات شد.

واژگونی سمند ۵ مصدوم بر جا گذاشت

قدس: واژگونی خودرو سمند در محور داورزن به سبب وزر پنج مصدوم بر جای گذاشت. سرهنگ سیدجمال معتمد الشریعتی فرمانده انتظامی شهرستان داورزن در تشریح این خبر گفت: ساعت ۱۲/۴۳ جبری مینی بر واژگونی یک دستگاه سمند در محور داورزن به سبب وزر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش و بلافاصله تیم‌هایی از عوامل انتظامی و امدادی به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: در بررسی‌های مأموران کلابتری مرکز مشخص شد، یک دستگاه خودرو سمند در کیلومتر ۷۰ محور داورزن به سبب وزر (حوالی مسجد اهل بیت) واژگون شده است. سرهنگ سیدجمال معتمد الشریعتی ادامه داد: در این حادثه پنج سرنشین خودرو که همگی اعضای یک خانواده بودند، مصدوم و توسط عوامل امدادی به بیمارستان امدادی شهر سبزوار منتقل شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان داورزن تصریح کرد: کارشناس پلیس راه، علت این حادثه را بی‌توجهی به جلو ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی راننده خودرو سمند اعلام کرده است.

جدول ۷۰۹ | iranpuzzle@gmail.com | محمدرضا علی‌زاده

افقی

۱- پزشک متخصص در تأثیر بیماری‌ها و آسیب‌ها در سطوح بافتی و سلولی - فرق سر
۲- سرشک دیده - نوعی حرکت بین راه رفتن و دویدن - چهارپایان اهلی
۳- مغازه - استان فرنگی - نگارش رایانه‌ای
۴- مژگرد - پول سامواری - تلخ - خودروساز فرانسوی
۵- لحظه - بن - ارشادگری
۶- صدرصد - دین اکثریت مردم ژاپن - یادگانی در تهران
۷- سنگ زینتی سبز رنگ - عدد ترتیبی دو رقمی - توجه کردن
۸- تقویت امواج رادیویی - خروس صحرائی - کوزه سفالی
۹- از انگشتان دست - از صنایع ادبی - رودخانه
۱۰- نیم تنه مردانه - نوعی پرده متحرک - قشنگ
۱۱- سمت چپ لشکر - لاغر و نحیف - عدد آبادی
۱۲- از آخر بخوانید رموز است - اثر چربی - مایه حیات - شعر گفتن
۱۳- واحدی در حجم - امانت فروش - نام چند تن از پادشاهان فرانسه
۱۴- از حواربون - آتیبه - مجلس میهمانی
۱۵- چندین کاسب - کاشف الکلی

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ک	ر	ا	ب	ت	د	و	ا	ج	ه	و	ه	و	ک	ا
ل	د	ا	ل	ع	و	ل	ا	ل	ا	س	ف	ا	د	ا
ه	د	و	ر	ا	ا	و	ا	د	ا	و	ر	ا	د	ا
ا	م	ا	م	ا	ب	ا	ب	ا	م	ا	م	ا	ب	ا
ف	د	م	ن	ر	س	د	ز	د	ر	ن	س	د	ز	د
ز	د	ا	ی	ا	ن	م	ا	س	ف	ا	س	ف	ا	س
ع	ا	و	ل	و	ا	ک	ز	و	ز	و	ل	و	ا	ک
م	ج	ا	س	ل	س	د	ز	د	م	ر	ک	ل	ا	م
ب	س	ن	ا	ت	و	غ	ل	ط	ر	ا	د	ا	ه	ا
ا	ش	ا	س	ی	ا	ل	ا	ل	ا	ت	ا	ن	ک	ر
و	ر	و	ا	ن	ف	و	ا	غ	ل	و	س	ل	و	ر
م	ی	ک	ا	س	ا	م	ر	ت	ع	ش	ا	خ	ا	م
ا	م	ا	س	ا	د	س	ی	س	و	ل	ا	ب	و	ا
ن	ا	ن	ا	و	م	ه	و	ت	ا	م	ا	ل	ا	ت

منظور نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادات در خصوص جدول هستیم با ما تماس بگیرید

پروازهای شرکت هواپیمایی زاگرس از سر گرفته شد

قدس: چهار پرواز چهارشنبه شب گذشته شرکت هواپیمایی زاگرس که به دلیل نداشتن مجوز با تأخیر رویه رو شده بود، با دستور قضایی انجام شد. بازرس فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد با اشاره به احضار مدیران فرودگاه مشهد و شرکت هواپیمایی زاگرس به دادسرا گفت: برای چهار پرواز این شرکت که به دلیل نداشتن مجوز با تأخیر مواجه شده بود، مجوز صادر و انجام شد. قاضی اصولی صفرازاد: مسئولان شرکت هواپیمایی زاگرس احضار شده و در توضیح گفتند که مجوز داشتند؛ اما به دلیل مشکلات مالی با شرکت هواپیمایی کشور مجوز این پروازها لغو شده بوده است. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری نیز در این باره گفت: مجوز چهار پرواز شرکت هواپیمایی زاگرس شامل دو پرواز داخلی مشهد - اهواز، مشهد - تهران و نیز پرواز مشهد - نجف به دلیل برخی مشکلات از سوی سازمان هواپیمایی کشوری صادر نشد. رضا جعفرزاده افزود: هم اینک پروازهای شرکت زاگرس در فرودگاه بین‌المللی مشهد در حال انجام است.

فردوسی شبکه شهری، آب نیشابور را هدر می‌دهد

نیشابور - خبرنگار قدس: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب نیشابور در دیدار اعضای جدید شورای اسلامی این شهر از پروژه در دست اجرای خط انتقال فاضلاب شهر با استفاده از فاینانس و شبه فاینانس خبر داد. محمد سلطانی افزود: وضعیت تأمین و کسری آب در پیک مصرف، فردوسی شبکه‌ها و عقب ماندگی پروژه‌ها به دلیل پایین بودن آب بها از مشکلات مهم این شرکت است. وی خاطر نشان کرد: اقدام‌های مناسبی از جمله اصلاح و توسعه، تعویض کنتورهای خراب، شناسایی و تبدیل انشعابات غیرمجاز به مجاز انجام داده، اما باز هم به دلیل فردوسی شبکه، میزان پرت و هدر رفت در حد بالا قرار دارد و ما امیدواریم با مساعدت اعضای جدید شورای اسلامی مشکلات بخش آب هرچه سریع‌تر رفع شود. سلطانی عنوان کرد: در سه ماهه اول سال جاری ۲۳۰۵ قنره انشعاب فاضلاب به فروش رسید که از این تعداد ۹۵۸ قنره نصب شد. وی تأکید کرد: همچنین اجرای ۶۵۰ متر شبکه فاضلاب و توسعه شبکه فاضلاب از طریق فاینانس و شبه فاینانس به طول ۳۵۵۰ متر انجام شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب نیشابور تصریح کرد: با فعالیت هفت پیمانکار ۴۲۰۰ متر شبکه فاضلاب اجرا و در مجموع ۲۰۰ فرصت شغلی ایجاد شد.



عمودی

۱- نوعی شیرینی مشک - نوعی رنگ متنوع نقاشی
۲- نام پسرانه وطنی - نوشیدنی - گوشه‌ها
۳- جنبش - هجوم بردن - عمل ثواب
۴- کمیایی - ورزش روی یخ - اثر مشهور شاتوبریان
۵- زیرپا مانده - هیزم - فرستاده
۶- پشت سر - نوبت کاری - پرنده لاشخور
۷- ماه هفتم میلادی - پرگار - سرشیر
۸- پهلوئان - پولی که باید ماهیانه پرداخت شود - دریند
۹- آسان - جلال و جبروت - همدستی

۱۰- به مرحله کمال تربیت اجتماعی رسیدن - رختشوی - عبا و بالاپوش
۱۱- از صنایع سینمایی - صوت
۱۲- نئی برای ادبانه
۱۳- مطبی را با حرکت چشم و دست الفاکردن - پسران - خبرگزاری رسمی ایتالیا
۱۴- رودخانه طویل اروپایی - فلز مایع - روزقبل
۱۵- نوعی سقف ساختمانی که برای تسریع در کار و استحکام بخشیدن به بنا به کار می‌رود - کپکشان ما

دهیار این شهرستان خبر داد

بیکاری؛ مهم‌ترین مشکل جوانان روستاهای خواف

ابراهیم بای: دهیار خواف، مهم‌ترین مشکلات روستاهای این شهرستان را بیکاری جوانان ذکر کرد و گفت: نبود مکان‌های ورزشی، فضاهای سبز و بوستان برای جوانان و خانواده‌های روستایی خواف از دیگر مشکلات این گروه محسوب می‌شود. علی مرادی که به عنوان دهیار نمونه خواف انتخاب شده است، خاطر نشان کرد: سهیم کردن مردم در همه پروژه‌ها، همکاری و تبادل نظر با دانشجویان، فرهنگیان و مردم روستا همراه با دعوت از مسئولان شهرستانی و استانی به روستا برای برطرف کردن مشکلات روستائیان از جمله مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

کشف ۴۸ کیلو تریاک از تریلی

قدس: پلیس شهرستان خواف در بازرسی از یک دستگاه تریلی بیش از ۴۸ کیلوگرم تریاک کشف کرد. سرهنگ قربانی فرمانده انتظامی شهرستان خواف در تشریح این خبر گفت: چهارشنبه گذشته با کسب خبری مبنی بر جابه‌جایی محموله مواد افیونی با یک دستگاه خودرو تریلی اسکانتیا از استان‌های جنوبی کشور به شهرستان خواف، تیم‌هایی مشترک از پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و خواف تحقیقات خود را آغاز کردند. مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با رده‌های گسترده، خودرو تریلی حامل مواد مخدر را در محور قاین به خواف شناسایی و با بلا تم هشداردهنده متوقف کردند. سرهنگ قربانی تصریح کرد: پس از هدایت خودرو به مقر انتظامی در بازرسی دقیق آن مقدار ۴۸ کیلو و ۶۲۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه در بدنه خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خواف خاطر نشان کرد: خودرو تریلی توقیف و دو سرنشین آن پس از تشکیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

راه‌های ارتباطی: **شهرستان قدس خراسان** | با مخاطبان
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۲۵
پی‌تی‌تلگرام: @quds95
ارسال مطلب و عکس از طریق تلگرام: ۹۰۳۲۴۳۸۰

۲۸۵ میلیارد تومان، بودجه مصوب شهرداری زنجان

لزوم اجرای عدالت در انجام پروژه‌های شهری



زنجان / خبرنگار قدس: شهردار زنجان با اشاره به اینکه با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی روز ۱۴ تیر به عنوان روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها نام‌گذاری شده است، به تشریح اقدامات شهرداری پرداخت و گفت: بودجه مصوب شهرداری در سال جاری، ۲۸۵ میلیارد تومان است. حبیب یگانه افزود: از این میزان ۷۵ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده برای پروژه سبزه میدان است و ۲۱۰ میلیارد تومان اعتبار عمرانی و جاری برای سایر پروژه‌ها شهرداری است.

دکتر یگانه در نشست خبری ادامه داد: از ۲۱۰ میلیارد تومان ۱۰۷/۵ میلیارد تومان نیز اعتبارات جاری پیش‌بینی شده برای شهرداری است. وی با بیان اینکه در مجموع شش پارک با مساحت ۳۰ هزار و ۶۵۳ مترمربع به مناسبت عید سعید فطر به بهره‌برداری رسیده است ادامه داد: هوشمندسازی تقاطع دانشسرا (شیخ فضل‌اله نوری) بلوار شریعتی و ۲۲ بهمن، خیابان ۳۰ و ۴۵ منبری انصاریه، تقاطع خواجه نصیرالدین طوسی و تقاطع ۱۷ شهریور و شریعتی و... که در مجموع ۵۳۰ میلیون تومان برای هوشمندسازی تقاطع هزینه شده است. وی با اشاره به بهره‌برداری از برخی پروژه‌های عمرانی در سال جاری گفت: ادامه تکمیل بلوار پونک از جمله پروژه‌های مهم شهرداری است که بودجه پیش‌بینی شده در سال جاری برای این پروژه ۴ میلیارد ریال است. وی حجم ریالی پروژه را ۲۶ میلیارد ریال عنوان کرد و اذعان داشت: این پروژه با همکاری راه و شهرسازی و طی شهریور سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وی پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۹۰ درصد ذکر کرد.

یگانه تعریض خیابان کوی کارمندان بلوار ملاصدرا و بازگشایی محور ضلع غربی، شرفی پادگان را یکی دیگر از پروژه‌های در دست اقدام شهرداری عنوان کرد و اظهار داشت: اعتبار پیش‌بینی شده برای این پروژه ۳۰ میلیارد ریال است که عملیات اجرایی محور شرفی پادگان در حال حاضر شروع شده و امیدواریم روزهای آینده عملیات اجرایی آن سرعت بگیرد. وی افزود: درصد جذب اعتبار مورد نظر و بازگشایی معبر ضلع شرقی، هستیم و امیدواریم تا پایان فصل کاری به زیر بار ترافیک برود.

پیش‌بینی اتمام پارک بانوان شرق زنجان طی دهه فجر امسال

شهردار زنجان به اقدامات انجام شده برای بازگشایی مسیرهای اطراف پادگان ارتش زنجان اشاره و تصریح کرد: بعد از بازگشایی ضلع غربی این مسیر، اقدامات عمرانی برای بازگشایی دو محور شرقی و شمالی آن هم در دست اجراء است که با محقق شدن آن، شهرک‌های واقع در این منطقه به همدیگر متصل و بخشی از گره ترافیکی هم باز خواهد شد. احداث سالن بحران پارک بانوان شرق زنجان از دیگر پروژه‌های عمرانی شهرداری بود که شهردار زنجان از آن یاد کرد و گفت: امسال ۷ میلیارد ریال از منابع داخلی شهرداری برای این پروژه هزینه شده است. یگانه یادآور شد: تاکنون ۱۶ میلیارد ریال برای این پروژه هزینه شده که امیدواریم دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد.

افزایش فضای سبز به ۴/۶ درصد

وی در ادامه از احداث ۲۳ هکتار فضای سبز در قالب ایجاد پارک خیرداد و افزود: امیدواریم تا پایان سال ۹۶ احداث فضای سبز به ۴/۶ درصد برسد.

شهردار زنجان ادامه داد: پوشش ۹۳ درصدی آبیاری از شبکه آبخوان را داریم و در صد وصل ۷ درصد مابقی به شبکه هستیم و در سال جاری آبیاری از شبکه آب خام ممنوع است. ادامه احداث پارک بانوان غرب زنجان به منظور توزیع عادلانه امکانات شهری، از جمله پروژه‌های مهم شهری است که یگانه در ادامه صحبت‌هایش به آن اشاره کرد و گفت: برای احداث پروژه‌های مختلف در این پارک ۲۵ میلیارد ریال در نظر گرفته شده است که امیدواریم تا پایان فصل عمرانی این پروژه به مرحله بهره‌برداری برسد. وی احداث خیابان زینبیه غربی به عرض ۲۴ متر و طول ۹۰۷ متر و حدفاصل خیابان شهدا تا خیابان شهید مطهری را از دیگر پروژه‌های عمرانی ذکر کرد و افزود: فاز اول این پروژه که حدفاصل خیابان شهدا تا خیابان گوینه به طول ۴۸۰ متر است. وی ادامه داد: در حال حاضر این پروژه در حال اجراء است و تملکات آن انجام شده و عملیات جابجایی تأسیسات، زیرسازی، جدول‌گذاری و آسفالت‌ریزی در فصل کاری انجام خواهد شد. یگانه اظهار داشت: امیدواریم، همه تملکات در فاز دوم پروژه در حدفاصل خیابان زینبیه تا خیابان شهید مطهری، به مرحله اجرا در آید. وی اعتبار پیش‌بینی شده برای این پروژه را ۵۰ میلیارد ریال ذکر کرد.

۷۰ هزار تن آسفالت‌ریزی در خیابان‌های زنجان

وی با اشاره به اینکه ۱۲۵ میلیارد ریال برای اجرای آسفالت‌ریزی در شهر پیش‌بینی شده است گفت: در حال حاضر ۱۵ اکیب لکه‌گیری مشغول به کار هستند و قرار است ۷۰ هزار تن در سطح خیابان‌های سطح شهر آسفالت‌ریزی صورت گیرد که تاکنون ۲۵ هزار تن انجام شده و در روزهای آتی با انتخاب پیمانکار، در بقیه مناطق سطح شهر که نیاز به لکه‌گیری دارند عملیات آسفالت‌ریزی صورت خواهد گرفت. یگانه احداث مرکز کنترل ترافیک شهرداری زنجان را از دیگر پروژه‌های در دست اقدام شهرداری ذکر کرد و گفت: اجرای این پروژه در مجموع ۵۰ میلیارد ریال هزینه دربرداشته است که پیش‌بینی می‌شود طی شهریور امسال به بهره‌برداری برسد. وی از اجرای برنامه گذر چله تابستان بعنوان یکی از برنامه‌های شهرداری در راستای حوزه گردشگری یاد کرد و اظهار داشت: در همین راستا با همکاری میراث فرهنگی و گردشگری، جشنواره آش از ۸ تا ۱۲ شهریور در محل گاونزنگ زنجان برگزار خواهد شد.

کاهش مرگ و میر در تصادفات شهری

وی از کاهش میزان مرگ میر در تصادفات داخل شهرخبرداد و افزود: میزان مرگ و میر در سال ۹۲ از ۶۰ نفر به ۱۵ نفر در سال گذشته رسیده است. یگانه اقدامات راهنمایی و رانندگی را در این خصوص ۶ میلیارد ریال برای این پروژه هزینه شده است. یگانه ادامه داد: برای اتمام این پروژه، ۳ میلیارد ریال نیاز است، که پیش‌بینی اتمام آن سال ۹۶ است.

وی با اشاره به انعقاد قرارداد با یک شرکت خارجی برای تولید برق با مدیریت پسماند شهرداری زنجان تعداد پست‌های تعریف شده، که شامل یک قرارداد ۳۶ ماهه با ۶ ماه فرصت مطالعاتی و ۳۰ ماه زمان اجرایی است که برنامه‌ریزی خرید تضمینی برق تولیدی هم در دست تدوین است. یگانه اظهار کرد: این شرکت از استانداردهای روز دنیا برای تولید برق بهره می‌برد و ۱۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری جهت تولید ۱۷ مگاوات برق انجام خواهد شد. شهردار زنجان پسماندی ماشین‌آلات سنگین متوقف شده در بلوار ۲۲ بهمن را از دیگر برنامه‌های شهرداری دانست و افزود: برای این ماشین‌آلات در سه نقطه از شهر زنجان محل پیش‌بینی شده است تا بتوان به بهبود منظر شهری کمک کرد.

ساماندهی آرامستان‌ها

وی در ادامه با تشریح وضعیت پارک ملت و اصلاح هندسی نقاط مختلف از جمله عابر پیاده در شهرک شهرآرا، تجهیز پل ولی‌عصر و آیت‌الله موسوی کوی پونک و اصلاح هندسی نقاط مختلف از جمله اقدامات شهرداری در این زمینه است.

تولید برق با مدیریت پسماند شهری

وی از بهره‌برداری ۶ باب بوستان محلی در سطح شهر زنجان در آینده خبر داد و افزود: این بوستان‌ها در مساحت ۳ هزار و ۵۰۰ متر و با اعتبار بیش از ۱۵ میلیارد ریال در آستانه افتتاح قرار دارند. وی با بیان اینکه ساختمان مرکز برنامه‌ریزی و کنترل ترافیک شهرداری زنجان در مرحله نازک‌کاری قرار دارد، افزود: تجهیزات این حوزه کرده است. یگانه اقدامات عمرانی (احداث نمازخانه، سردخانه و همچنین تسطیح قبور) را از جمله اقدامات انجام شده در آرامستان‌های شهر زنجان اعلام کرد و گفت: تسطیح بهشت حضرت معصومه با اعتبار ۵ میلیارد ریالی از ۲۰ تیر آغاز می‌شود.

طراحی کارت شهروندی

وی به اصلاحات ساختاری و همچنین چارت سازمانی شهرداری زنجان اشاره کرد و گفت: در این باره شهرداری اقدامات لازم

تشکیل می‌دهد که با توجه به گستردگی فعالیت‌ها احتمال ناراضیاتی و شکایات مردمی نیز بالا می‌رود. شهردار زنجان در پاسخ به سوالی مبنی بر پایین بودن نسبت اعتبارات عمرانی به اعتبارات جاری شهرداری زنجان، پاسخ داد: شهرداری در سال جاری برای تغییر این نسبت با تعریف پروژه سبزه میدان حجم اعتبارات عمرانی را افزایش داده و تلاش می‌کند این نسبت طی سال‌های آتی نیز برقرار باشد.

لزوم توسعه شهری اجرای طرح‌های ماندگار

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان نیز در دیدار با مدیران شهرداری زنجان اظهار داشت: فصل کاری محدود است و عقلانیت اقتضا می‌کند که در این فصل دست به ترکیب مدیریت کاری نزنیم و این تغییر ترکیب‌ها در غیر فصل کاری انجام شود. آیت‌الله علی خاتمی با اشاره به اینکه به اولویت‌های طرح‌های عمرانی بیشتر توجه شود، ادامه داد: طرح‌های ماندگار عمرانی در اولویت کار شهرداری زنجان باشد چرا که به توسعه شهری کمک می‌کند. وی با تأکید بر اطلاع‌رسانی خدمات شهرداری گفت: شهرداری زنجان خدمات زیادی انجام می‌دهد که ضروری به مردم بیان شود. آیت‌الله خاتمی در خصوص آسفالت‌ریزی معابر نیز گفت: به آسفالت‌ریزی در شهر حساس باشید و دقت بیشتری کنید.

وی خاطر نشان کرد: در برخی از موارد نوع آسفالت بی کیفیت است و یا پیمانکار کار را خوب انجام نمی‌دهد که باید با نظارت مناسب و تعیین جریمه‌های متناسب جلوی کارهای بی کیفیت گرفته شود.

کاشت درختان مثمر در سطح شهر

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان به وضعیت فضای سبز اشاره کرد و گفت: در شهر، برخی درختان مثمر را بکارید. وی بیان کرد: از لحاظ شرعی مجاز نیستید از آب تسویه شده برای فضای سبز استفاده کنید. گفت: از متخصصان امر در سرمایه‌گذاری استفاده شود. وی با اشاره به اینکه در امور تفکیک زباله عقب هستیم، ادامه داد: تفکیک زباله نیاز به فرهنگ سازی دارد.

ارائه خدمات به مناطق کمتر برخوردار

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان با تأکید بر انتقال مزار به مکان جدید ادامه داد: لزوم همسطح‌سازی مزار بهشت معصومه (س)، همانند مزار بهشت فاطمه (س) ضروری به نظر می‌رسد.

پروژه سبزه میدان تعامل همگانی را می‌طلبد

یگانه در ادامه با تشریح وضعیت طرح سبزه‌میدان از مراحل طراحی، واگذاری به شرکت کهن‌دژ، سلب اختیار از این شرکت، تأکید کرد: این پروژه بزرگ قابلیت عملیاتی شدن به شیوه جدید فزاینده شده را دارد، ولی شرط آن همراهی همه اعضای شورا، مدیریت شهری، مسئولان و شهروندان از جمله کسبه محل است. وی تأکید کرد: پروژه سبزه‌میدان بزرگ‌ترین پروژه شهری زنجان بوده که ۸/۵ هکتار مداخله در بافت تاریخی و مرکزی شهر محسوب می‌شود.

دامنه فعالیت بالا احتمال افزایش ناراضیاتی

وی در خصوص آمار بالای شکایات مردمی از شهرداری و اظهارات مدیر کل بازرسی در خصوص رتبه نخست شهرداری در شکایات مردمی، افزود: شهرداری زنجان دامنه زیادی از فعالیت‌های شهری شهروندان را

